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توافق مصر و عربستان 
با سرمایه گذار مشترک

با  � عربستان  ولیعهد  دیدار  جریان  در 
رئیس جمهوری مصر در قاهره، عربستان سعودی 
و مصر یک بودجه مشترک ۱۰ میلیارد دلاری را برای 
ساخت پروژه بلندپروازانه «نیوم» امضا کرده و 
متعهد شدند که هزار کیلومترمربع از این کلان شهر 
در جنوب سینا احداث شود. نیوم پروژه ای فرامرزی 
و یک منطقه شهری-اقتصادی-گردشگری است 
که در منطقه تبوک در شمال غرب عربستان ساخته 
می شود و قرار است بخش هایی از آن در داخل 

مرزهای اردن و مصر ایجاد شود. 

مأموریت جدید ارتش آلمان
وزیران خارجه و دفاع آلمان بر سر تغییر  �

کم وکیف مأموریت ارتش آلمان در عراق و سوریه 
به توافق رسیده اند. آموزش و تقویت ارتش عراق در 
مرکز این کشور از جمله فعالیت های محوری ارتش 

آلمان تا پایان اکتبر ۲۰۱۸ خواهد بود. 

حبس خانگی ۲ نفر
 از نزدیکان نتانیاهو

پلیس اسرائیل از حبس خانگی دو نفر از نزدیکان  �
نخست وزیر این رژیم به سبب پرونده اختلاس مالی 
خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه 
روسیاالیوم، نیر حویتز، مشاور اسبق خانواده بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم و شائول آلویچ، تاجر 
برجسته اسرائیلی و یکی از سهام داران کمپانی بزرگ 
مخابراتی «بیزک»، روز یکشنبه به مدت ۱۴ روز تحت 

بازداشت خانگی موقت قرار گرفتند. 

پرونده فساد مالی 
علیه لوپن و حزبش

قضات فرانسوی در حال تحقیق درباره ادعاهای  �
مطرح شده در پرونده فساد مالی علیه مارین لوپن و 
حزبش هستند. براساس ادعاهای مطرح شده در این 
پرونده، مارین لوپن، رهبر حزب راست افراطی فرانسه 
و اعضای حزبش، به طور غیرقانونی پولی بیش از 
میزان تعیین شده را از بودجه پارلمان اتحادیه اروپا 

برای پرداخت کارکنان فرانسوی اعطا کرده اند. 

سفر قریب الوقوع یک هیئت 
عربستانی دیگر به لبنان

روزنامه لبنانی «الاخبار» از سفر قریب الوقوع یک  �
هیئت عربستانی دیگر در سطح وزرا به لبنان خبر داد. به 
گزارش ایسنا، به نقل از این روزنامه، این هیئت عربستانی 
در سطح وزرا به احتمال زیاد در روزهای آینده به منظور 
تکمیل سفر هفته گذشته هیئت سعودی به ریاست نزار 
العلولا و نیز دیدار با شخصیت های جدید لبنانی، به 

بیروت سفر خواهد کرد. 

۲۰ سال پیش تونی بلر، نخست وزیر سابق بریتانیا، به 
مسئولیت دولت بریتانیا در قحطی ایرلند که موجب مرگ 
یک میلیون نفر شد، اعتراف کرد؛ اعترافی که ضروری به 
نظر می رسید چراکه حتی بعد از یک قرن و نیم، درد و 
رنج آن همچنان باقی مانده بود. حالا جهان در آستانه 
قحطی دیگری است و این بار هم پای بریتانیا در میان 
است. سازمان ملل می گوید شرایط انسانی یمن حتی 
پیش از حمله عربستان سعودی به این کشور و محاصره 
بخش هایی از آن هم بحرانی بود، اما حالا و در پی جنگ 
نیابتی قدرت های منطقه ای در یمن،  میلیون ها نفر در 
آستانه قحطی قرار دارند. در این میان، بریتانیا با فروش 
 میلیاردی اسلحه به عربستان سعودی بر آتش این 
بحران می دمد. بریتانیا بارها به دلیل فروش اسلحه به 
عربستان سعودی مورد سرزنش قرار گرفته اما این انتقادها 
نه تنها راه به جایی نبرده، بلکه آن طور که گزارش های 
اخیر می گویند، فقط به مخفی کردن بخش بیشتری از 
صادرات اسلحه این کشور به عربستان سعودی منجر 
شده است. سایت خبری میدل ایست ای، روز گذشته در 
گزارشی اختصاصی اعلام کرد که بریتانیا به مخفی کردن 
ابعاد حمایت خود از ائتلاف نظامی به رهبری عربستان 
در یمن متهم شده است. براساس این گزارش، تعداد 
مجوزهای مجزای مخفی صادرات اسلحه بریتانیا به 
طرز گسترده ای افزایش یافته است. ارقام جدید در نظام 
مجوزهای غیرشفاف -که ارزش اسلحه را از قلمرو 
عمومی حفظ می کند- درست در آستانه دیدار روز 
چهارشنبه محمدبن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی و 
معمار اصلی جنگ یمن، با ترزا می، نخست وزیر بریتانیا، 
فاش شده است.  از آغاز جنگ یمن در سال ۲۰۱۵، بریتانیا 
از مجوزهای رسمی اسلحه برای تأیید صادرات اسلحه به 
عربستان سعودی به ارزش شش میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار 
استفاده کرده است. بااین حال، آن طور که «میدل ایست ای» 
گزارش داده است، دولت بریتانیا ۷۵ درصد مجوزهای 
مجزا برای صادرات بیشتر اسلحه به عربستان سعودی را 
مخفی نگه داشته است. دولت بریتانیا قانون مجوزهای 

مجزا را سال ۲۰۱۵ تصویب کرد؛ قانونی که به دولت اجازه 
می دهد بدون نظارت عمومی یا پارلمانی به کشورها و 
مقصدهای مختلف، اسلحه صادر کند. دولت بریتانیا 
همواره از صادرات اسلحه به عربستان سعودی، متحد 
کلیدی این کشور در منطقه، دفاع کرده است اما امیلی 
تورنبری، وزیر خارجه در دولت سایه و از اعضای ارشد 
حزب کارگر، دولت ترزا می  را به تلاش برای «مخفی کردن 
نقش خود در تشدید» جنگ یمن متهم کرده است. او به 
میدل ایست ای گفته است: «دولت به جای مسئولیت پذیری 
در توقف این جنگ هولناک، فقط تلاش می کند نقش خود 

را در تشدید این جنگ مخفی کند».
فراموش شده ترین بحران انسانی جهان

بحران یمن بیش از ۱۰هزار کشته برجای گذاشته 

است که بسیاری از آنها غیرنظامیانی بوده اند که در 
حملات جنگنده های ائتلاف به رهبری عربستان جان 
خود را از دست داده اند. در این بحران انسانی -که به گفته 
سازمان های امدادی عمدتا از سوی قدرت های جهانی 
نادیده گرفته شده-  میلیون ها غیرنظامی نیز با گرسنگی 
شدید و بیماری روبه رو هستند. به گفته سازمان ملل 
محاصره برخی مناطق یمن از سوی عربستان سعودی 
بیش از هشت میلیون غیرنظامی را در معرض قحطی 
قرار داده است. کمپین های ضدتجارت اسلحه می گویند 
فروش اسلحه به عربستان سعودی نقشی مرگبار در 
بحران یمن ایفا کرده و به ادامه حضور جنگنده های ائتلاف 
بر فراز یمن کمک می کند. به گفته یکی از نظامیان سابق 
«اگر فروش اسلحه به عربستان سعودی و حمایت بریتانیا 

و ایالات متحده از ائتلاف نبود، جنگ هوایی علیه یمن در 
عرض ۴۸ ساعت به پایان رسیده بود».در مجموع، از آغاز 
جنگ یمن دولت بریتانیا ۸۵ مجوز مجزای مخفی و بیش 
از  هزار و ۱۲۷ مورد تجهیزات نظامی صادر کرده است. این 
میزان شامل مجوز هلیکوپتر و جت برای ادامه بمباران 
یمن و همچنین موشک، تفنگ و تک تیرانداز بوده است. 
صادرات سلاح بریتانیا به عربستان علاوه بر پشتیبانی 
لجستیکی و نظامی از جنگنده های این کشور، بمب های 

هدایت شونده دقیق را نیز شامل می شود. 
بااین حال، برخی ناظران می گویند با توجه به 
مخفی بودن مجوزها نمی توان میزان دقیق صادرات 
بریتانیا به عربستان را مشخص کرد و به نظر می رسد 
میزان صادرات اسلحه بسیار بیشتر از اینها بوده است. 
تورنبری که از وزرای دولت خواسته در سفر روز چهارشنبه 
محمدبن سلمان به بریتانیا با او درباره جنگ یمن گفت و گو 
کنند، به میدل ایست ای گفت: «افزایش شرم آور مجوزهای 
مخفی از ابتدای بحران یمن آغاز شده و این بدان معناست 
که ما نمی توانیم از اسلحه هایی که به عربستان سعودی 
فروخته شده اند و ارزش کلی آنها ارزیابی دقیقی داشته 
باشیم». بریتانیا اخیرا متعهد به پرداخت ۵۰  میلیون 
پوند کمک به یمن شده و «پنی مرداونت»، دبیر توسعه 
بین المللی بریتانیا، نیز گفته بود که عربستان قوانین 
بین المللی حقوق  بشر را نقض کرده است. بااین حال، 
کمپین ضدتجارت اسلحه اعلام کرده است که خود 
انگلیس با صدور تسلیحات به عربستان سعودی، قوانین 
بین المللی حقوق بشر را نقض می کند. ائتلاف به رهبری 
عربستان از بهار ۲۰۱۵ و پس از کنترل شبه نظامیان حوثی 
بر صنعا، پایتخت یمن، بمباران بخش هایی از یمن را آغاز 
کرد. عربستان سعودی و دیگر کشورهای سنی منطقه 
مدعی بودند که برای کنارزدن ایران از یمن و جلوگیری از 
حمایت این کشور از حوثی ها این ائتلاف را تشکیل داده اند. 
با این همه، به گفته دیده  بان حقوق بشر، ائتلاف به رهبری 
عربستان بارها در طول بیش از دو سال غیرنظامیان یمنی 

را هدف قرار داده است. 

 بریتانیا مخفیانه به عربستان سعودی سلاح صادر می کند
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ورود کامیون کمک هاي انساني به غوطه شرقي
پیام تند کاخ  سفید به روسیه

سازمان ملل متحد مي گوید کارواني از حدود  �
۵۰ کامیون حاوي کمک هاي انسان دوستانه وارد 
غوطه شرقي شده است. به گزارش بي بي سي، 
بر اساس گزارش ها، دولت سوریه اجازه ورود 
این کمک ها را به منطقه داده است. هم زمان 
نیروهاي نظامي روسیه مي گویند شورشیان 
منطقه در قبال دریافت کمک هاي انسان دوستانه 
پیشنهاد داده اند غیرنظامیان بتوانند از محل هاي 
درگیري خارج شوند؛ اما هنوز مشخص نیست 
به این پیشنهاد پاسخ مثبتي داده شده است یا 
خیر.طبق گزارش ها، نه آتش بس پنج ساعته 
روزانه و نه پیشنهاد آتش بس سراسري شوراي 
امنیت سازمان ملل متحد، هیچ کدام نتوانسته به 
رساندن کمک هاي ضروري به مردم گرفتار در 
غوطه شرقي منجر شود. به گفته خبرنگاراني که 
در محل درگیري ها حضور دارند، صدها نفر از 
مردم زیر بمباران شدید در حال گریز از این منطقه 
هستند. ارتش سوریه نیز مي گوید غوطه شرقي 
آخرین منطقه اي است که تحت کنترل 
«تروریست» است. این در حالي است که کاخ 
سفید در بیانیه تندي روسیه را به دست داشتن 
در کشتار غیرنظامیان در غوطه شرقي، در حومه 
دمشق، متهم کرده است. در این بیانیه ادعا 
شده مسکو با بمباران غوطه شرقي، با وجود 
آتش بس موقت ۳۰روزه در سوریه، به ادامه 
خشونت ها در این منطقه دامن مي زند. سارا 
سندرز، سخنگوي کاخ سفید، در بیانیه خود 
نیروي هوایي روسیه را متهم کرد که در فاصله 
بیست و چهارم تا بیست وهشتم فوریه، روزانه 
دست کم ۲۰ بار غوطه شرقي را بمباران کرده 
است. این بیانیه هم زمان با انتشار گزارش هایي 
درباره پیشروي ارتش سوریه در بعضي از مناطق 
غوطه شرقي در روزهاي گذشته منتشر شده 
است. گروه موسوم به دیده بان حقوق بشر در 
سوریه، در گزارشي از تصرف یک چهارم از منطقه 
غوطه شرقي به دست نیروهاي دولتي خبر داده 
است. بشار اسد،  رئیس جمهوري سوریه، نیز در 
گفت وگو با خبرنگاران با تأکید بر تداوم عملیات 
نظامي در غوطه شرقي، گفت این عملیات ها 
با برقراري آتش بس بشردوستانه در تناقض 
نیست. او افزود: عملیات نظامي در این منطقه 
ادامه مي یابد تا به غیرنظامیان امکان داده شود 

از آن خارج شوند.
پیچیده شدن مذاکرات

رمزي عزالدین، معاون فرستاده ویژه دبیرکل 
سازمان ملل به سوریه، در سخنراني ای که در 
یکي از هتل هاي بزرگ شهر قاهره داشت، گفت: 
آمریکا و روسیه به شکلي یک جانبه و با رویکرد 
خاص خود با بحران سوریه برخورد کردند و 
هرکدام در این مسیر از هم پیمانان خود در منطقه 
براي حل بحران و تحقق اهداف مدنظرشان 
کمک گرفتند. در این بحران هیچ دلیل و منفعتي 
براي ورود آمریکا و دخالت مستقیم آن وجود 
نداشت؛ اما این کشور از هم پیمانان خود کمک 
گرفت و آنها نیز مستقیما در امور سوریه دخالت 
کردند و احتمالا آنها منافع خاص خود را در 
سوریه دنبال مي کنند. معاون فرستاده ویژه 
دبیرکل سازمان ملل به سوریه در پایان گفت: 
ما در سوریه با حمله اسرائیل، نفوذ نیروهاي 
ترکیه در عفرین و حضور نیروهاي روس مواجه 
هستیم؛ یک پهپاد اسرائیلي هدف قرار گرفته 
و ساقط شد و احتمال درگیري میان روسیه 
و آمریکا در خاک سوریه وجود دارد و در این 
صورت، ما با بحران جدیدي مواجه مي شویم و 

شرایط بسیار بدتر از قبل خواهد شد.

آغاز نشست ۴روزه پارلمان چین
یك گام تا دیکتاتوري

نخست وزیر چین در یک نشست مهم سیاسي  �
در پکن، از مقامات حزب کمونیست درخواست 
کرد «با قاطعیت» از برتري شي جین پینگ 
حمایت کرده و در فکر، حرف و عمل از او تبعیت 
کنند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه گاردین، 
«لي که چیانگ»، نخست وزیر چین، در آغاز 
نشست چهارروزه کنگره ملي خلق چین که قرار 
است شي جین پینگ، رئیس جمهوري چین، در 
آن خود را به عنوان رئیس جمهوري مادام العمر 
این کشور معرفي کند، از سیاست مداران کشورش 
درخواست کرد از رئیس جمهور حمایت کرده و از 

او پیروي کنند.
لي خطاب به حدود سه  هزار نماینده اظهار 
کرد: ما به دوران جدیدي وارد مي شویم و باید 
قاطعانه از جایگاه مرکزي شي جین پینگ حمایت 

کنیم.
حزب حاکم کمونیست چین چندي پیش راه 
را براي ماندن نامحدود شي جین پینگ در پست 
ریاست جمهوري هموار کرد و پیشنهاد حذف 
بندي در قانون اساسي این کشور را ارائه داد که 
حضور در پست ریاست جمهوري را به دو دوره 
محدود مي کند. اکنون جین پینگ ۶۴ساله طبق 
قانون اساسي کنوني کشورش باید پس از دو دوره 
پنج ساله از قدرت کنار برود؛ در صورتي که چنین 
طرحي تصویب شود، جین پینگ که ریاست حزب 
و ارتش چین را بر عهده دارد، هرگز بازنشسته 

نخواهد شد.

خبر

آگهي مزايده مغازه های تجاری 
سازمان آرامستانهای شهرداری اهواز در نظر دارد ۶ باب مغازه تجاری را با شرایط و از طریق مزاید به اشخاص حقوقی/ حقیقی با شرایط ذیل واگذار نماید.

۱- متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه محرمانه حراست سازمان آرامستانهای شهرداری اهواز واقع در نشانی: اهواز- اتوبان 
آیت االله بهبهانی- خیابان شهداء- جنب میدان شهدای جاوید الاثر- مراجعه و یا شماره تلفن ۵-۳۵۵۹۷۴۰۱-۰۶۱ تماس حاصل نمایند یا به واحد فروش و سامانه مدیریت 

قراردادهای شهرداری اهواز به نشانی: http://peymankar.ahvaz مراجعه نماید.
۲- متقاضیان برای خرید اسناد مزایده می بایست فیش پرداخت به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (پانصدهزار ریال) به حساب شماره ۲۱۱۰۰۴۳۱۱۹۰۹۴۰۰۱ بنام سازمان آرامستانها 

نزد بانک انصار ارائه نمایند.
۳- از روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۵ متقاضیان می توانند به آدرس سازمان مراجعه و اسناد مزایده را خریداری نمایند. 

۴- آخرین مهلت فروش اسناد مزایده ساعت ۱۴ مورخ ۹۶/۱۲/۲۱ می باشد.
۵- تاریخ و مهلت سایت ویزیت: مورخ ۹۶/۱۲/۲۲ ساعت ۹ صبح- دفتر معاونت اجرایی سازمان آرامستانهای شهرداری اهواز می باشد.

۶- آخرین مهلت تحویل پاکات پایان تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۶/۱۲/۲۷ می باشد.
۷- پاکات تحویل شده در مورخ ۹۶/۱۲/۲۸ در محل سازمان و در کمیسیون مربوطه مفتوح و بازگشایی خواهد شد و حداکثر طرف ۲ روز کاری اعلام برنده خواهد نمود. 

شرکت کنندگان می توانند با ارائه کارت شناسایی و کپی فیش واریز وجه حضور داشته باشند.
۸- هزینه آگهی و کارشناسی قیمت به عهده برنده خواهد بود، که قبل از عقد قرارداد باید به حساب سازمان واریز و فیش ارائه نمایند.

۹- هرگونه مالیات، عوارض یا وجوهی را که قانوناً بابت معامله به طرف قرارداد  تعلق می گیرد به عهده طرف قرارداد بوده و مسئولیتی بر عهده سازمان نمی باشد.
۱۰- مبلغ سپرده های شرکت در مزایده ۵درصد مبلغ پایه کارشناسی می باشد که به یکی از روش های مندرج در دعوتنامه می بایست ارائه شود.

شماره مغازه

اجاره غرفه تجاری شماره ۲(درب ورودی گلزار)۲

اجاره غرفه تجاری شماره ۳(درب ورودی گلزار)

اجاره غرفه تجاری شماره ۴(درب ورودی گلزار)

اجاره غرفه تجاری شماره ۵(درب ورودی گلزار)

اجاره غرفه تجاری شماره ۶(ضلع شمالی گلزار)

 اجاره غرفه تجاری شماره ۷ تاکسی سرویس
(ضلع شمالی گلزار)

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۰۸/۰۰۰/۰۰۰

۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰

۷/۵۰۰/۰۰۰

۷/۵۰۰/۰۰۰

۷/۵۰۰/۰۰۰

۷/۵۰۰/۰۰۰

۵/۴۰۰/۰۰۰

۶/۰۰۰/۰۰۰

۳

۴

۵

۶

۶

قیمت پایه کارشناسی اجاره مبلغ ودیعهشرح مزایده
یکساله(ریال)

سپرده شرکت در مزایده 

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری اهواز

نوبت اول

ائتلاف احزاب راست و راست  افراطی ایتالیا به رهبری سیلویو برلوسکنی، 
نخست وزیر سابق این کشور، هرچند در مجموع بیشترین رأی را در انتخابات 
حساس پارلمانی کسب کرده اند،  اما نمی توانند به راحتی دولتی مستقل 
تشکیل دهند. به گزارش دویچه وله، طبق نتایج اعلام شده، ائتلاف احزاب 
راست میانه ۳۷ درصد از آرا را کسب کرده است. این ائتلاف که هدایت آن 
را سیلویو برلوسکنی بر عهده دارد، احزاب «فورزا ایتالیا» (ایتالیا به پیش! )، 
«لیگ» و «برادران ایتالیا» را دربرمی گیرد. کسب ۳۷ درصد از آرا موفقیتی مهم 
محسوب می شود، اما به آن اندازه ای نیست که این ائتلاف به راحتی بتواند 
دولت تشکیل دهد. البته میزان دقیق آرایی که یکایک احزاب تشکیل دهنده  این 
ائتلاف راست میانه کسب کرده اند، هنوز مشخص نیست؛ این میزان از آنجایی 
مهم است که در کم وکیف حضور سیاست مداران و نامزدان این احزاب در 

دولت آتی نقشی تعیین کننده خواهد داشت. 
موفقیت «جنبش پنج ستاره»

نتایج همچنین حاکی از آن است که «جنبش پنج ستاره» بیش از ۳۲ 

درصد از آرا را به دست آورده است. با توجه به این نتیجه راه تشکیل دولت 
در ایتالیا اگر نه ناممکن، دست کم بسیار دشوار شده است. لوئیجی دی مایو، 
نامزد اصلی «جنبش پنج ستاره»، قبل از انتخابات پیشی بینی کرده بود که 
انتخابات، به هرج ومرج سیاسی در ایتالیا دامن خواهد زد. از دید تحلیلگران 
پیش بینی این سیاست مدار جوان درست از آب در آمده است. روزنامه ایتالیایی 
«لا استامپا» پس از اعلام نتایج انتخابات این کشور نوشت: «دی مایو پیروز شد – 
تشکیل دولت در ایتالیا غیرممکن است». این جنبش که شمار درخور توجهی 
از کرسی های پارلمان و مجلس سنا را به خود اختصاص داده، بارها در کارزار 
انتخاباتی مخالفت خود را با ائتلاف با احزاب دیگر اعلام کرده بود، اما اکنون 
الساندرو دی باتیستا، سرلیست این حزب می گوید: «از این به  بعد همه باید با ما 
مذاکره کنند». جالب اینجاست که جنبش پنج ستاره، حزبی است که در سال 
۲۰۰۹ و عملا برای اعتراض به فساد طبقه حاکم در ایتالیا و به استهزاگرفتن 
شرایط این کشور تشکیل شد. شاید در آن زمان کمتر کسی فکر می کرد که کمتر 
از یک دهه بعد این جریان، بزرگ ترین تشکیلات سیاسی ایتالیا در پارلمان باشد. 

آنتونیو تاجانی، نخست وزیر پیشنهادی
برلوسکنی که ائتلاف راست میانه را هدایت می کند، با توجه به 
محکومیتش در رابطه با پرونده  کلاهبرداری مالیاتی اجازه ندارد تا سال آینده  
میلادی هیچ پست دولتی ای را به خود اختصاص دهد.  اما او اکنون در میان 
این بحبوبه سیاسی وعده می دهد، آنتونیو تاجانی، رئیس میانه رو پارلمان 
اروپا را به عنوان نخست وزیر پیشنهاد خواهد داد. استیو بنن، مشاور پیشین 
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا که به رم سفر کرده، اتحاد حزب ضد 
سیستم «جنبش پنج ستاره» با ائتلاف ضد مهاجرات برلوسکنی را «آرزوی 
غایی» دانسته است. به غیر از مسئله مهاجران، بی کاری ۱۰٫۸ درصدی و 
کم رونقی اقتصاد ایتالیا از دیگر محورهای مبارزه های انتخاباتی بود. ایتالیا 
سومین اقتصاد بزرگ اتحادیه اروپاست و همین امر باعث شده بروکسل 
با حساسیت زیاد تحولات این کشور را دنبال کند؛ در صورت تشکیل یک 
دولت دست راستی و پوپولیست این اتحادیه ضربه دیگری پس از برگزیت و 

انتخابات اتریش خواهد خورد. 

جنبش افراطی «پنج ستاره» بزرگ ترین حزب در پارلمان آینده ایتالیا
برلوسکنى به پیش

همین چند هفته پیش بود که «کیم جونگ اون»، 
رهبر کره شمالی به رئیس جمهور همسایه جنوبی 
پیشنهاد دیدار داد و از او دعوت کرد که در اسرع 
وقت به پیونگ یانگ سفر کند. حالا فقط چند هفته 
پس از آن در حالی هیئتی از مقام های عالی رتبه 
کره جنوبی برای نخستین بار بیش از گذشت دو 
دهه، روز گذشته در سفری به پیونگ یانگ با رهبر 
کره شمالی و مقام های ارشد این کشور دیدار کردند 
که قرار است بلافاصله پیونگ یانگ را به مقصد 
واشنگتن برای ارائه نتایج این سفر ترک کنند. 
این نخستین سفر در سطح وزرای کره جنوبی به 

کره شمالی از دسامبر ۲۰۰۷ است؛ زمانی که وزیر 
اطلاعات وقت کره جنوبی به پیونگ یانگ سفر 
کرد. دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی اعلام کرد 
این هیئت در واکنش به سفر ماه گذشته «کیم یو 
جونگ» خواهر کوچک تر رهبر کره شمالی راهی این 
کشور شده است؛ نهم تا بیست وپنجم فوریه زمان 
برگزاری رقابت های المپیک زمستانی در کره جنوبی 
بود که حضور ورزشکاران کره شمالی زمینه ای را 
برای گفت وگوهای سیاسی میان مقامات عالی رتبه 
دو کره فراهم کرد. همچنین دو هیئت عالی رتبه 
کره شمالی به همراه خواهر پرنفوذ رهبر این کشور 
یکی برای مراسم افتتاحیه و دیگری برای مراسم 
اختتامیه به کره جنوبی اعزام شدند. گفت وگوهای 
میان کره ای در حاشیه برگزاری رقابت های المپیک 
زمینه  را برای بهبود روابط دو کره و کاهش تنش در 

شبه جزیره کره فراهم کرد. 
طبق گزارش ها هدف این دیدار آماده سازی 
شرایط برای انجام مذاکرات میان پیونگ یانگ 

با آمریکاست. البته به نظر می رسد با توجه به 
درپیش بودن مانورهای مشترک نظامی آمریکا و 
کره جنوبی، مأموریت فرستادگان ویژه رئیس جمهور 
کره جنوبی با پیچیدگی های زیادی روبه رو شود؛ 
چراکه کره شمالی شنبه گذشته گفت مانورهای 
آمریکا و کره جنوبی به تلاش های آشتی و بهبود 
اوضاع در شبه جزیره کره آسیب می زند و با این 

مانورها مقابله خواهد کرد. 
همچنین چونگ اویی یونگ، مشاور امنیت ملی 
کره جنوبی که ریاست این هیئت را بر عهده دارد، در 
حالی تأکید کرد که قصد دارد درباره راه های تداوم 
مذاکرات بین دو کره و همچنین 
با جامعه  کره شمالی  مذاکرات 
مذاکراتی  آمریکا  بین الملل، شامل 
عمیق داشته باشد که بیانیه 
محکم و قاطع «مون جائه این»، 
درباره  کره جنوبی  رئیس جمهوری 
خلع سلاح اتمی شبه جزیره کره را 
ارائه داد.  به مقام های کره شمالی 
در این هیئت از سوی دیگر «سو 
نیز حضور  هون»، رئیس اطلاعات 
دارد که در مواجهه با کره شمالی 
سابقه ای دیرین دارد؛ او به خاطر حضور فعالش در 
مذاکرات برای مدیریت دو نشست قبلی بین دو کره 

در سال های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۷ شهره است. 
دیدار سران ۲ کشور

هم زمان کره شمالی خواستار آن شده است که 
دو کره مقدمات دیدار سران دو کشور را فراهم 
کنند که احتمالا یکی از اصلی ترین اهداف یک 
فرستاده در پیونگ یانگ همین موضوع خواهد بود. 
کره جنوبی از سال ۲۰۰۰ میلادی به این طرف بارها 
فرستاده هایی را برای برگزاری دیدار سران دو کشور 
یا موضوع هسته ای شبه جزیره کره راهی کره شمالی 
کرده است. رئیس جمهوری کره جنوبی چند روز 
پیش در گفت وگوی تلفنی با دونالد ترامپ، همتای 
آمریکایی خود، گفته بود قصد دارد فرستاده اش 
را به کره شمالی اعزام کند. کره شمالی نیز یک 
هفته قبل اعلام کرد که می خواهد روابطش را با 
کره جنوبی بهبود بخشد و هم زمان تأکید کرد درهای 

گفت وگو به روی آمریکا باز است. 

هیئت عالی رتبه کره جنوبی با رهبر کره شمالی دیدار کرد
مذاکره با واشنگتن،  روى میز


